[bookmark: _GoBack]
2024年嘉祥县新增“粮食应急保障企业”名单公示

根据山东省粮食和物资储备局关于印发《山东省粮食应急保障企业管理细则》的通知（鲁粮发[2024]4号）和市《济宁市市级粮食应急保障企业管理实施细则（试行）》精神，经企业自愿申请、主管部门审核，确定推荐济宁嘉麦源食品有限公司为嘉祥县应急配送中心企业。现予以公示，公示期3天，2024年7月16日-2024年7月18日。如有异议，请署名来函或来电向嘉祥县发展和改革局反映。
地址：嘉祥县为民服务中心810
联系电话：0537-6987810

                                                                    嘉祥县发展和改革局
             2024年7月15日